

Euro Import ApS
Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 35526374

Årsrapport 2013/14
1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2015

Thomas Friis Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Euro Import Aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Euro Import ApS Industrivej 9 8450 Hammel
CVR-nr.	35526374
Stiftelsesdato	6. november 2013
Regnskabsår	6. november 2013 - 31. december 2014
Direktion	Thomas Friis Josefsen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	T. Friis Ejendomme ApS, CVR nr. 33756011 og Grøn Holding, Viborg ApS CVR nr. 35393307
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110

Euro Import Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor el-entreprise og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. november 2013 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -74.287, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 7.713, og en egenkapital på kr. 5.713.

Selskabet har ydet udlån til et andet selskab, der er opløst efter konkurs i år 2014, hvorved dette udlån er tabsført direkte i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste med t.kr. 61.

Herudover er selskabets drift i det første driftsår belastet af afholdte stiftelses- og advokatudgifter, således at det meste af selskabskapitalen er tabt. Dette er meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-78.287
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-78.287
Resultat før skat		-78.287
Skat af årets resultat	2	4.000
Årets resultat		-74.287
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-74.287
		-74.287

Euro Import Aps

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		4.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.000</u>
Andre tilgodehavender		3.713
Tilgodehavender		<u>3.713</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.713</u>
Aktiver		<u>7.713</u>

Euro Import Aps

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført resultat	4	<u>-74.287</u>
Egenkapital		<u>5.713</u>
Anden gæld		<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.000</u>
Passiver		<u>7.713</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2013/14

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Skat af årets resultat

Regulering eventualskat

-4.000

-4.000

3. Virksomhedskapital

Saldo primo, ved stiftelse

80.000

Saldo ultimo

80.000

06.11 2013 Selskabskapital ved stiftelse nom. kr. 80.000

4. Overført resultat

Årets tilgang

-74.287

Saldo ultimo

-74.287

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Friis Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har ikke, ud over almindelige handelsaftaler, indgået kontraktlige forpligtelser.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.